1.5A 三端正电压稳压电路
描述
LM78XX 系列内部集成限流保护，热关断和
安全工作保护功能，使其从本质上不会被损坏。如
果散热片允许，电路能持续工作在 1.5A 电流下。尽
管设计初就固定了输出电压，但可以通过外部器件
来调整输出电压和电流。
特点

应用
 各种稳压电路
订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
LM7805CT
TO-220-3L
LM7805C 管装 1000只/盒
LM7806CT LM7806C 管装 1000只/盒
LM7808CT LM7808C 管装 1000只/盒
LM7809CT LM7809C 管装 1000只/盒
LM7810CT LM7810C 管装 1000只/盒
LM7812CT LM7812C 管装 1000只/盒
LM7815CT LM7815C 管装 1000只/盒
LM7818CT LM7818C 管装 1000只/盒
LM78XX
                                                    1                                                     2021 AUGhttp://www.hgsemi.com.cn
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
LM7805CS/TR
TO-263-3L
LM7805C 编带 500/盘
LM7806CS/TR LM7806C 编带 500/盘
LM7808CS/TR LM7808C 编带 500/盘
LM7809CS/TR LM7809C 编带 500/盘
LM7810CS/TR LM7810C 编带 500/盘
LM7812CS/TR LM7812C 编带 500/盘
LM7815CS/TR LM7815C 编带 500/盘
LM7818CS/TR LM7818C 编带 500/盘
LM7805IT
TO-220-3L
LM7805I 管装 1000只/盒
LM7806IT LM7806I 管装 1000只/盒
LM7808IT LM7808I 管装 1000只/盒
LM7809IT LM7809I 管装 1000只/盒
LM7810IT LM7810I 管装 1000只/盒
LM7812IT LM7812I 管装 1000只/盒
LM7815IT LM7815I 管装 1000只/盒
LM7818IT LM7818I 管装 1000只/盒
LM7805IS/TR
TO-263-3L
LM7805I 编带 500/盘
LM7806IS/TR LM7806I 编带 500/盘
LM7808IS/TR LM7808I 编带 500/盘
LM7809IS/TR LM7809I 编带 500/盘
LM7810IS/TR LM7810I 编带 500/盘
LM7812IS/TR LM7812I 编带 500/盘
LM7815IS/TR LM7815I 编带 500/盘
LM7818IS/TR LM7818I 编带 500/盘
LM78XX
                                                    2                                                     2021 AUGhttp://www.hgsemi.com.cn
原理图
启动电流